平成２９年１０月	 吉日

日本工業大学工友会（同窓会）
	 	 	 	 	 			山形県支部会員	 	 各位

日本工業大学工友会山形県支部
支部長	 	 土	 屋	 	 	 	 仁

	 					平 成２９年度

			 			第十九回	 日本工業大学工友会（同窓会）

山形県支部総会のご案内

	 拝啓	 秋冷の候会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申
し上げます。

	 さて、今年度の支部総会を「置賜地区」が幹事で、下記の要項のとおり実施いた
したくご案内を致します。堅苦しい会ではございませんので、はじめての方も是非
参加していただき、昔話に花を咲かせて下さい。
	 また、工友会本部より来賓をお迎えし、大学や工友会の近況も報告していただく
予定です。

記

		１．日時	 １１月１８日（土）	 	 	 支部総会	 	 午後５：００	 より

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 懇親会	 	 	 午後６：００	 より

	 ２．場所	 「赤湯温泉保養所	 むつみ荘」

南陽市赤湯 233-1	 ℡ 0238-43-3035

	 ３．総会議事
	 	 	 	 （１）平成２８年度事業報告及び決算報告
	 	 	 	 （２）平成２９年度事業計画及び予算案
	 	 	 	 （３）その他

	 ４．会費（当日徴収します。）	 	 	 懇親会費	 	 	 	 	 	 	 	 	 ５，０００円
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 懇親会及び宿泊者	 	 	 	 １０，０００円

	 ５．出欠の返事について	 １０月２７日（金）まで返信用ハガキをご投函下さい。

	 ６．山形県支部年会費について	 	 ３，０００円

（同封の郵便局払込用紙で振込んで下さい。手数料はかかりません。）
※通信欄に卒業年度、学科を記入願います。

《 周 辺地図》

赤 湯 温 泉 保 養 所

むつみ荘